
Toekennen klimaatsubsidie gemeenten Almelo en Wierden en verlenen 

mandaat 

Het dagelijks bestuur van het waterschap Vechtstromen; 

  

gezien het advies d.d. 25 april 2022; 

  

gelet op de artikelen 56 en 77 van de Waterschapswet; 

  

BESLUIT 

  
1. in het kader van de Regeling Klimaatsubsidie bebouwde omgeving € 10.000 subsidie vast te 

stellen voor het project ‘Geveltuintjes, van Grijs naar Groen’, van de gemeente Almelo; 

2. in het kader van de Regeling klimaatsubsidie bebouwde omgeving € 10.000 subsidie vast te stellen 

voor het project ‘Vergroenen schoolplein De Roerganger’, van de gemeente Wierden; 

3. aan artikel 2 van de Regeling Klimaatsubsidie bebouwde omgeving een lid toe te voegen: 

“2. De bevoegdheid om te besluiten tot en over het vaststellen van subsidies als bedoeld in 

artikel 1.3, tweede en derde lid van de Algemene subsidieverordening Vechtstromen, wordt 

voor de uitvoering van deze Regeling gemandateerd aan strateeg externe financiering.” 

Aldus vastgesteld in de vergadering d.d. 10 mei 2022. 

Het dagelijks bestuur, 

dr. S.M.M. Kuks, 

watergraaf 

drs. R.I. Andringa, 

secretaris 

Nr. 6835 

WATERSCHAPSBLAD 14 juni 

2022 

Officiële uitgave van het dagelijks bestuur van het Waterschap Vechtstromen 

Waterschapsblad 2022 nr. 6835 14 juni 2022 1 


